CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA

Gabinete Parlamentar do Vereador Ped ro César
 Oliveira Nunes

“Pedro do Eldorado” o

Avenida João Ramos Filho 288 — Ma
riana. Móâmara Íx-'lum(;apal de Marta

na

Protocolado sobnº 2 ? 2

SUBSTITUTIVO AO PROJETO DE LEI Nº 129/2%5 o3 bz2 ;J 16A0

Dá Denominação Oficial de “BAIRRO CAMPO GRAND
E DE VILA RICA” o *

Bairro que se encontra entre o Distrito de passagem d
e Mariana, o

Bairro Liberdade e o Marco de divisas da cidade de
Ouro Preto -

L Mariana. *

O Plenário da Câmara Municipal de Mariana APROVA
RÁ e o Executivo

SANCIONARÁ a presente Lei:

Art. 1º. — Fica Denominado oficialmente “Bairr
o Campo Grande de Vila

Rica” o Bairro situado no Distrito de Passagem de Mari
ana.

Art. 2º. — Fica o Bairro Campo Grande de Vila Rica Pertencente

oficialmente ao Distrito de Passagem de Mariana.

Art. 3º. Que se dê conhecimento aos órgãos público
s, correio, Cemig,

operadoras de telefonia, receita estadual e receita fed
eral.

Art. 4º. — Esta lei entra em vigor na data da sua publicação
.

Art. 5º. — Revogam-se as disposições em contrário.

Mariana, 02 de Dezembro de 2015.